International House Lahti
Kes&n suomen kielen kurssien tarjouspyyntOjen hintavertailu

Alkeiskurssi ja jatkokurssi
Laatinut Juha Valta 17.4.2025

Alkeiskurssi

Jatkokurssi

Hinta

Hintapisteet kohdat 1 ja
2 (max 7 p)

Toteutussuunnitelma (max
2 p)

Referenssit (max 1 p)

Yritys Kontaktihenkild

Wellamo
Lahden kansanopisto

Harjula

Salpaus

Wellamo Mari Yl&-Sankola-Peltola
Lahden kansanopisto Petri Pullinen

Har jula Kirsi 0jamo

Salpaus Pia Niuta

ALV 0%

Edullisin saa maksimipisteet, muille pisteitd alenev
kokonaisuudessaan, sisdlt&en opettajien henkildstdkt
oppimismenestyksen seurannan.

Kurssikohtaiset hinnat eriteltyind

Kahden kurssin toteutussuunnitelma ja koulutuspdivie

Kurssien opettajien patevyys ja tydkokemus.



Kontaktihenkil®

Mari. Yla—Sankola—Peltola@lahti. fi
petri.pullinen@lahdenkansanopisto. fi

kirsi. ojamo@har julan. fi
pia. niuta@salpaus. fi

Tar jouspyynt®

4/8/2025
4/8/2025
4/8/2025
4/8/2025

4/8/2025
4/8/2025
4/8/2025
4/8/2025

Tar jous

4/15/2025
4/14/2025

4/17/2025
4/17/2025

4/15/2025
4/14/2025
4/17/2025
4/17/2025

Kurssihinta

Ei tarjousta
6, 000
7,430
11,910

Ei tarjousta
6, 000
7,430
11,910

assa jarjestyksessd, kalleimmalle v&hiten. Tasapisteet mahdollisia. oteutuksen hinta
ulut, opetusmateriaalit, koulutustilojen kulut, mahdollisen yhteydenpidon sek&

n rakenne


mailto:Mari.Yla-Sankola-Peltola@lahti.fi
mailto:petri.pullinen@lahdenkansanopisto.fi
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Hinta yhteensa Hintapisteet Toteutussuunnitelma Referenssipisteet  Yhteensa

X/7 X/2 X/1 X/10
7 2
6
4 2
X/7 X/2 X/1 X/10
Ei tarjousta
12, 000 7 2 1 10
14, 860 6 2 1 9

23,820 4 2 1 7



